回 覧
令和 6年 2月 吉 日

東急建設株式会社 東 日本建築支店

― ヽ

)

解 体 工 事 の お 知 ら せ

拝啓 時下ご近隣の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記解体工事を3月 初旬より着手する運び となりました。

工事施工に際しましては、ご近隣の皆様にはご迷惑をおかけしないよう、細心の注意

をもつて騒音・振動の抑制、危険防止及び交通安全対策等に最善の努力を致す所存で

ございますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〔解体工事概要〕

500フ ォレス ト富士山荘解体工事

高砂熱学工業株式会社

東急建設株式会社 東 日本建築支店

静岡県裾野市千福佛立 lo89番地 34

保養所

鉄筋コンクリー ト造

解体

地上 3階

1,448.60ピ

令和 6年 3月 1日 ～令和 6年 8月 30日

〔工事に関する連絡先〕 東急建設株式会社 東 日本建築支店 作業所

TEL  055-965-0015
担 当     文山

東急建設株式会社 東 日本建築支店 営業部

TEL  03-5466-6218
担 当     矢澤

」

名  称

建 築 主

施 工 者

地名地番

用  途

構  造

工事種別

規  模

延床面積

予定工期